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Referencia: 10603-0

Mini brocheta de secreto boletus NRS: 2613122V

Cod. Producto Codigo Taric

Informacion de Venta:

Peso neto 30 Unidades 30 unidades/caja Peso neto 30 unidades/caja
caja: unidades/caja master: unidad:

EAN 14 184115306806 EAN 13 8411530680624 Punto Verde: No

Master: 21 Envase:

Informacion del Producto (Reglamento 1169/2011):

Ingredientes:

Dados de secreto de cerdo 77+/- 5%, agua, mix boletus 5+/- 2% (setas (boletus, champifién), vegetales
deshidratados (chalota, cebolla)), aceite de girasol, sal, conservador (E-262), antioxidantes (E-301, E331),
fibras vegetales, dextrosa

Alérgenos:

Puede contener trazas de frutos de cascara, leche, huevo, pescado, crustaceos, soja, cereales con gluten,
sulfitos y moluscos.

Elaborado en Espaiia

Peso Pieza: 30 +/-3 g

Modo de Empleo:

HORNO: Sin descongelar a 200°C durante 12 minutos.

AIR FRYER: Sin descongelar a 200°C durante 6 minutos.

EN PLANCHA O SARTEN: Descongelar, cocinar durante 6 minutos aproximadamente y hasta conseguir el
punto deseado.

Conservacion / vida util:
En frigorifico: 24 horas. En congelador a -18°C: 24 Meses (730 dias)

Etapas del proceso:

Recepcion, acondicionamiento, descongelacién, marinado, pinchado, ultracongelacion, envasado, detector de
metales (PCC1), paletizado, almacenamiento

Si desea mas informacion contacte con calidad@pcs.es PRODUCTOS CONGELADOS SELECTOS 3000, S.L.

Pol. Ind. Picassent Calle 6 N°30. Buzén n°123. 46220 Picassent (Valencia) Espafa.

o Tel. (+34) 96 122 17 22. Fax. (+34) 961230360. Atencion al cliente (+34) 902 100 432
o IFS - www.pcs.es / info@pcs.es
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Este producto NO contiene ningun ingrediente procedente de organismos modificados genéticamente, de acuerdo con la aplicacion de
los reglamentos CE1829/2003 y 1830/2003

Producto ultracongelado. NO volver a congelar. Se admiten fluctuaciones de temperatura durante el transporte de +/-3°C
Producto no Irradiado

Todos los envases de este producto han sido pasados por el detector de metales utilizando como testigos de verificacion Férrico 2 mm,
No Férrico 3 mm y 4'5 mm inoxidable

Informacion Nutricional cada 100gr de producto (Reglamento 1169/2011) :

Informacion Nutricional cada 100gr de producto (Reglamento 1169/2011) 100g | % IR*
Valor Energético 553 kJ --- 133 kcal 7
Grasas 9,79 14
Grasa Saturada 3,09 15
Hidratos de Carbono 1,39 1
Azlcares 1,39 1
Proteinas 10,19 20
Sal 1,76 g 29

Datos logisticos:

Informacion Palet:

N° Cajas Palet Capas Palet Base Palet Formato Palet Peso Neto Palet
360 20 18 80 x 120 cm 324 kg
Peso Bruto Palet Altura Palet (incluye palet)
(Sin madera)
360 kg 151 cm
llE(:IcLA.
Informacion Envase primario: D]
Descripcién Envase: Medidas Envase: Peso Envase (Vacio): Peso Bruto Envase:
Bolsa plastico 54 x 35 54 x 35x 32 cm 1189
RECICLA
Informacién Envase secundario: [y,
Descripcién Master:  Medidas Master:  Peso Master (Vacio):  Peso Neto Master:  Peso Bruto Master:
Caja Deleita 252 *190 * 68 mm 100 g 900 g 1 kg
Pequefia

Si desea mas informacion contacte con calidad@pcs.es PRODUCTOS CONGELADOS SELECTOS 3000, S.L.

Pol. Ind. Picassent Calle 6 N°30. Buzén n°123. 46220 Picassent (Valencia) Espafa.

Tel. (+34) 96 122 17 22. Fax. (+34) 961230360. Atencion al cliente (+34) 902 100 432
www.pcs.es / info@pcs.es
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Tabla de Control de Alérgenos (Reglamento 1169/2011):

Constituyendo Presente en el Presente en el

Producto mismo

establecimiento
de fabricacion

El cacahuete o sus deriviados, por ejemplo fragmentos, proteina en aceite, manteca, harina de
cacahuete

Frutos secos de cascara es decir, almendras(Amygdalus communis L.), avellanas(Corylus X
avellana), nueces (de nogal)(Junglas regia),anacardos (Anacardium occidentale), pacanas,
castefias de para (Bertholletia excelsa), pistachos,(Pistacia vera), nueces de macadamia y
nueces de australia (Macadamia ternifolia) y productos derivados

Los granos de sesamo o sus derivados a bases de granos de sesamos, como por ejemplo:
pasta, aceite, etc...

La leche o sus derivados, por ejemplo Lactosa,caseina,polvo,etc X
Los huevos o sus derivados, por ejemplo yema y/o claras en polvo, las proteinas de huevo y X
productos a base de huevo.

El pescado y sus derivados, por ejemplo, proteinas y productos a base de pescado X
Los crustaceos incluido cangrejo, gamba, bogavante... X
La soja o sus derivados, por ejemplo aceite, lectinina, tofu, proteinas y productos derivados. X
Cereales que contengan gluten es decir, trigo, centeno, cebada, avena, espelta, kamut, (o X
susu variedades hibridas) y productos derivados

Apio y derivados

dioxido de azufre y sulfitos en concentraciones superiores a 10mg/kg o 10mg/litro expresado X
como SO2

Mostaza o sus derivados

Altramuces y productos a base de altramuces.

Moluscos (incluidos caracol, almejas, ostras, vieiras o sus derivados...) y productos a base de X

moluscos.

Informacion Microbiologica (Reglamento 2073/2005):

Coliformes Totales Escherichia Coli Salmonella spp Listeria monocytogenes
m=10, M=100 ufc/g Ausencia/1g No detectado /25 g No detectado /25 g

Contaminantes (REGLAMENTO (UE) 2023/915):

Cadmio Dioxinas Melamina PCBs Plomo
0,05 mg/kg peso fresco 1,0 pg/g peso fresco 2.5ppm 1,5 pg/g peso fresco 0,10 mg/kg peso fresco

Si desea mas informacion contacte con calidad@pcs.es PRODUCTOS CONGELADOS SELECTOS 3000, S.L.

Pol. Ind. Picassent Calle 6 N°30. Buzén n°123. 46220 Picassent (Valencia) Espafa.
Tel. (+34) 96 122 17 22. Fax. (+34) 961230360. Atencion al cliente (+34) 902 100 432
www.pcs.es / info@pcs.es
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